e

Sport-Club Anger e.V.

Juniorinnen WEIBLICH
Rang Name

D" Langlaufmadis

1 OTTL FRANZISKA
ZINECKER LISA

Junioren MANNLICH

Rang Name
RSV Rosenheim/ SV Marzoll
1 FREYER MORITZ

DORMANN NICK

Langsam aber sicher

2 FAGERER KORBINIAN
KRAMMER LUKAS

AGV Sportteam 5

3 WIMMER DANIEL
WIMMER MARKUS

Youngsters

4 ZELZER MICHI
BERLER JOHANNES

Langlaufjungs
5 HOFMEISTER MARCO
STALLER MICHAEL

Damen allgemein WEIBLICH

Rang Name
TG Salzachtal
1 BERGER WALTRAUD
LUTT CARINA

De wuidn Gamsein

2 KOCH-ORTNER MARIA
HARTL MANUELA

de hollischen Zwoa

3 HOLLIGE DORIS
HOLLER CHRISTINA

22. September 2017

27. Int. Lois Doff Gedachtnisstaffel

Offizielle Rangliste

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

21:53,84
25:44 .41
47:38,25

Wertungszeit

18:59,40
21:02,47
40:01,87

19:25,68
22:29,06
41:54,74

18:02,48
24:51,66
42:54,14

20:05,71
28:33,79
48:39,50

22:36.89
27:39,46
50:16,35

Wertungszeit

18:18.63
23:19,37
41:38,00

19:35,65
22:49,39
42:25,04

22:16,11
23:26,74
45:42,85

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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Damen allgemein WEIBLICH

Rang

4

6

Name

De Bergziegen
STEINMARL STEFANIE
KUMETH TANJA

AnNi

WIMMER NICOLE
WOLFGRUBER ANNA

Funsport-Mamas
HINTERSTOIRER MARIA
STOIBER KATHI

Herren allgemein MANNLICH

Rang

1

Name

Voi Do
KLINGER WOLFGANG
HOGGER HANS

RC Martins Bike Shop
HIRMKE NIKLAS
ORTNER ANDREAS

Berchtsgadner Buam

WALCH CHRISTOPH
HUBER JOSEF

Knepfein
KNOPF MARKUS
KNOPF STEFAN

BMK

STEINBACHER GEORG
WIMMER WERNER

AGV Sportteam 3
WIMMER FRANZ
SCHEUERL FRANZ

SC Ainring
SUHRER JOHANNES
SCHWEIGER MATTHIAS

BMK Jettenberg
LEITNER MARTIN
FRIEDL JAKOB

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

22:18,93
24:46,53
47:05,46

22:33.,64
26:56,42
49:30,06

23:32,85
31:12,68
54:45,53

Wertungszeit

15:29,86
18:27,24
33:57,10

16:32,49
17:30,70
34:03,19

15:54,45
18:18,24
34:12,69

17:36,89
19:47,71
37:24,60

16:27,49
21:58,16
38:25,65

17:41,48
21:42,93
39:24,41

17:03.24
23:37,44
40:40,68

15:49,14
25:47,97
41:37,11

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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Herren allgemein MANNLICH

Rang Name
Team Poschmiihle
9 SCHNERROW ALEXANDER
FRITZENWENGER HUBERT
Leider Geil
1 O STEINMASSL HERBERT

ZELLNER HERMANN

Schnell&Langsam

11 PEYERL DANIEL
WEGSCHEIDER JOSEF

duad nix und kon nix

12 AUER TONI

LANGWIEDER CHRISTOPH

Jung und Oid vom SVO
1 3 TARGATSCH MAXI
ZINECKER CHRISTIAN

Leikat-Briada
1 4 LEUKERT LUKAS
LEUKERT CHRISTIAN

Hunger und Durscht

1 5 PLATSCHKA GEORG
GOTZ STEFAN
Grenzganger
16 SCHMUCK WOLFGANG

GSCHWANDTNER PETER

hoid, warts auf uns

1 7 TURSI MARCO
GRARMANN ALEX

LC MKW Hausruck

1 8 EHRNLEITNER THOMAS
OBERMAYER MARTIN

2auBer Rand und Band

1 9 POLLNER PHILIPP
AUER MANFRED

Schneller geht's ned

20 SCHAEFER EIKE
FAGERER STEFAN

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

20:07.,41
21:35,07
41:42,48

17:41,83
24:20,35
42:02,18

18:37,59
23:27,88
42:05,47

18:33,03
23:47,31
42:20,34

20:53,33
21:44,69
42:38,02

18:54.,54
24:15,68
43:10,22

20:24,75
23:12,06
43:36,81

18:39.91
25:03,19
43:43,10

21:05,31
23:50,76
44:56,07

19:01.30
25:59,34
45:00,64

22:13,95
24:30,22
46:4417

19:06.04
30:07,87
49:13,91

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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Herren allgemein MANNLICH

Rang

21

22

23

24

Name

De Spartaner

GRUNWALDT MATTHIAS
ZEHENTMEIER TOBIAS

D Wastein
KUGLSTATTER WASTE
LEXHALLER WASTE

Tiroler Kampfer

HORNGACHER WOLFGANG

TILG ROMAN

Team entschleunigung
LEHMANN THOMAS
KOPLIN TONY

Senioren| MANNLICH

Rang

1

Name

Not gegen Elend
MUHLBAUER HANS
ANGERER ROMAN

Hotel Seeblick Thumsee

HOLZNER STEFAN
ORTNER CHRISTIAN

Team Ski Sepp
BEER HERBERT
BAUMGARTNER MARKUS

Perspektivkader

HINTERSTOISSER ALBERT

KUMMETH JOHANNNES

die lustigen Zwei

KRONBERGER ALEXANDER

STRASSER GUNTER

Die Wegmanner
WEGMANN MAXIMILIAN
WEGMANN WOLFGANG

Dick und Doof
SCHMELZ MANFRED
LUTT BORIS

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

20:14,92
29:37,69
49:52,61

20:20,90
31:05,24
51:26,14

26:31,78
26:55,53
53:27,31

27:36,08
29:28,13
57:04,21

Wertungszeit

16:02,77
18:29,75
34:32,52

15:43,13
19:22,38
35:05,51

17:13,71
20:32,33
37:46,04

16:56,40
20:54,56
37:50,96

18:10,73
21:02,54
39:13,27

17:12.45
22:10,66
39:23,11

18:13.44
21:24,18
39:37,62

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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Senioren| MANNLICH

Rang

8

10

11

Name

Die weissen Kenianer
TROBELSPERGER BERND
MOSER HANS

Team Voglauer

PUTZ ANDY
WAGNER HOLGER

Huaba u.l

HUBER ANDREAS
HELMINGER THOMAS

Team Raika
SCHRITTWIESER MARTIN
WINTERSTELLER GEORG

Senioren I MANNLICH

Rang

1

7

Name

Laufsport Tassani 1

TASSANI STEPHAN
KAGLEDER ERICH

RSLC Holzkirchen

NEUREITER WILLI
FINKENZELLER FRITZ

RC Wals-Siezenheim
HAUSLAIGNER LUGGI
REITER ROBERT

RC Wals Siezenheim 2
SCHERER SIGI
HUTTER ROLAND

Gratznbauerbuam

RAUSCH HANS
RAUSCH WALTA

Letzter Versuch

HESS ALFRED
GERHARD WIESER

schau ma amoi

AUBELE EUGEN
WALLNER KLAUS

Mixed Allgemein

Rang

Name

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

17:57.,82
23:42,18
41:40,00

17:14,72
25:21,54
42:36,26

19:33,18
25:54,85
45:28,03

19:30,94
26:10,99
45:41,93

Wertungszeit

17:17,37
20:42,45
37:59,82

19:14,48
19:30,02
38:44,50

19:16,92
19:40,51
38:57,43

19:23,11
21:03,21
40:26,32

19:03,80
23:04,68
42:08,48

19:49,92
26:37,93
46:27,85

21:31.80
24:58,29
46:30,09

Wertungszeit

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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Mixed Allgemein

Rang

1

10

11

12

Name

Chiemgau EDV Traunstein

HUBER ANDI
RESCH AMELIE

Let's fetz
SCHORGHOFER CHRISTINA
RAUSCH FLORIAN

Die Aufholjager
VATES FABIENNE
EDER TONI

Mia Zwoa
BRANDL JACQUELINE
WOHLSCHLAGER PETER

RSV Freilassing Tri
MUHLBERGER MONIKA
STROHMAIER JOHANNES

SV Schlusslicht

WEIGHART KORBINIAN
WEIGHART JULIA

Laufsport Tassani 2

TASSANI BABSI
REIS PETER

Auf geht’s Mausi
KOCH-KIRCHNER TINA
KOCH MARTIN

Kamml's on tour

KAMML LISA
KAMML MAXI

Gewinner der Herzen

DAUSCH CARINA
MUHLBACHER TOBI

Ziemers Laufradler

HELMINGER EVA-MARIE
DORMANN CHRISTOPH

SC Anger
BAUMGARTNER KATHI
BAUMGARTNER RIAP

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Biker
Laufer

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Laufer
Biker

Gesamtzeit

Wertungszeit

17:36,70
18:12,54
35:49,24

18:52,81
19:43,40
38:36,21

20:35,91
22:01,16
42:37,07

21:19,53
21:28,66
42:48,19

21:41,57
21:46,14
43:27,71

22:04.,30
22:07,07
44:11,37

21:46,86
22:32,22
44:19,08

21:43,69
23:43,61
45:27,30

23:28,92
23:41,68
47:10,60

22:58,26
24:48,46
47:46,72

25:56,28
26:58,67
52:54,95

21:23.64
31:32,24
52:55,88

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT))
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